
Zarządzenie nr 3 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenia nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r.  

w sprawie nazw w języku angielskim kierunków i specjalności,  

stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r., ze zm., w załączniku – Wykazie nazw 

kierunków i specjalności stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych 

wydawanych w tłumaczeniu na język angielski dodaje się: 

1) do kierunku zootechnika na Wydziale Biotechnologii i Hodowli Zwierząt specjalność  

„hodowla i użytkowanie zwierząt” – „Animal Breeding and Use”; 

2) do kierunku inżynieria środowiska na Wydziale Budownictwa i Architektury specjalność  

„alternatywne źródła energii w budownictwie” – „Alternative Energy Sources in Civil 

Engineering”; 

3) do kierunku odnawialne źródła energii na Wydziale Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

specjalności: 

a) „systemy wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych” – “Renewable Energy Systems”, 

b) „pozyskiwanie i konwersja biomasy na cele energetyczne” – „Production and Conversion 

of Biomass into Energy”; 

4) do Wydziału Kształtowania Środowiska i Rolnictwa kierunek 

„uprawa winorośli i winiarstwo” – „Viticulture and Winemaking”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 3
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 11 stycznia 2018 r.

	zmieniające zarządzenia nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r.  w sprawie nazw w języku angielskim kierunków i specjalności,  stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


